UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-SYT Thanh Hóa, ngày        tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị triển khai công tác y tế năm 2024

Ngày 30 tháng 12 năm 2023, Bộ Y tế ban hành Giấy mời số 1278/GM-

BYT về việc mời dự Hội nghị triển khai công tác y tế năm 2024.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Giấy mời số 12/GM-UBND ngày

05/01/2024 về việc mời dự Hội nghị trực tuyến triển khai công tác y tế năm

2024; Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa trân trọng kính mời:

I. Thành phần tham dự (do Sở Y tế mời):

- Lãnh đạo Sở, Trưởng các phòng cơ quan Sở, Chủ tịch Công đoàn ngành Y tế.

- Giám đốc các Bệnh viện tuyến tỉnh: BVĐK tỉnh, BV Phụ sản, BV Nhi,

BV Y dược cổ truyền, BV Ung bướu, BV Phổi, BV Tâm thần, BV Nội tiết.

- Chi Cục trưởng Chi cục Dân số - KHHGĐ; Chi Cục trưởng Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm; Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh; Giám đốc

Trung tâm Kiểm nghiệm.

- Giám đốc các đơn vị tuyến huyện: BVĐK và TTYT Thành phố Thanh

Hoá, BVĐK và TTYT Thị xã Bỉm Sơn, BVĐK Khu vực Ngọc Lặc và TTYT

huyện Ngọc Lặc, BVĐK Khu vực Nghi Sơn và TTYT Thị xã Nghi Sơn.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00, ngày 09/01/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Có sự thay đổi so với Giấy mời số 12/GM-UBND của UBND

tỉnh, địa điểm họp tại Phòng họp số 5, tầng 2, Trụ sở Văn phòng UBND tỉnh

(Địa chỉ: số 35 Đại lộ Lê Lợi, phường Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa).

Giám đốc Sở Y tế giao Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung phát biểu của

Lãnh đạo tỉnh; giao phòng Nghiệp vụ Y chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn vị

có liên quan chuẩn bị tài liệu phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		2024-01-05T17:41:49+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T20:02:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T20:03:46+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-05T20:04:03+0700